
Month Date Day Group Event Details Contact
Jan 1 Mon Nghĩ Lể Holiday New Year
Jan 11 Fri KH & TLD Ultryea 7:00 PM - 10 PM Thông báo K3N 2019 A. John & Độ & Tom
Jan 11 Fri KT Trường Lãnh Đạo Phát đơn TDV K3N 201C. Nguyên
Jan 18 Fri BDH Tiệc Mừng Quan Thầy A. Tuấn V.
Jan 21 Mon Nghĩ Lể Holiday Martin Luther King Day
Feb 8 Fri KH & TLD Ultryea 7:00 PM- 10 PM A. John & Độ
Mar 8 Fri KH & TLD Ultryea 7:00 PM - 10 PM A. John & Độ
Apr 12 Fri KH & TLD Ultryea 7:00 PM- 10 PM A. John & Độ
Apr 21 Nghĩ Lể Holiday Easter Sunday
May 3 Fri KH & TLD Ultryea 7:00 PM- 10 PM A. John & Độ
May 12 Sun Mother's Day
May 19 Sun Bế Giảng Trung tâm thánh Giuse 
May 27 Mon Nghĩ Lể Holiday Memorial Day
Jun 1 Sat TLĐ Tĩnh tâm mỗi năm A Độ & BĐH
Jun 14 Fri KH & TLD Ultryea 7:00 PM- 10 PM A. John & Độ
Jun 14 Fri K3N Trường Lãnh Đạo A. Độ & Tom
Jun 16 Sun Father's Day
Jul 4 Thu Nghĩ Lể Holiday Independence Day
Jul 14 Sun K3N Trường Lãnh Đạo Tĩnh huấn #1 A. Độ
Aug 4 Sun K3N Trường Lãnh Đạo Tĩnh huấn #2 A. Độ
Aug 18 Sun K3N Trường Lãnh Đạo Tĩnh huấn #3 A. Độ
Aug 25 Sun K3N Trường Lãnh Đạo Tĩnh huấn #4 A. Độ
Sep 2 Mon Nghĩ Lể Holiday Labor Day
Sep 8 Sun K3N Trường Lãnh Đạo Tĩnh huấn #5 A. Độ
Sep 12 Thu K3N Trường Lãnh Đạo A. Tom
Sep 13 Fri K3N Trường Lãnh Đạo A. Tom
Sep 14 Sat K3N Trường Lãnh Đạo A. Tom
Sep 15 Sun K3N Trường Lãnh Đạo A. Tom
Sep 19 Thu K3N Trường Lãnh Đạo A. Tom
Sep 20 Fri K3N Trường Lãnh Đạo A. Tom
Sep 21 Sat K3N Trường Lãnh Đạo A. Tom
Sep 22 Sun K3N Trường Lãnh Đạo A. Tom
Sep 28 Fri DHM BDH
Oct 5 Sat KH & TLD 10:00 AM Đón Tân Cursillistas A. John & Độ
Oct 11 Fri KH & TLD Ultryea 7:00 PM- 10 PM A. John & Độ
Nov 8 Fri KH & TLD Ultryea 7:00 PM- 10 PM A. John & Độ
Nov 21 Fri Nghĩ Lể Holiday Thanksgiving Day
Dec 6 Fri KH & TLD Ultryea 7:00 PM- 10 PM A. John & Độ
Dec 25 Wed Nghĩ Lể Holiday Lễ Giáng Sinh
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